
pojistná smlouva
Č. 8081833414

Smluvní strany

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO' 45534306. DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové. oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: fax: www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Petra Šubová. Account manager

a

Město Luhačovice
se sídlem l místem podnikáni nám. 28.řijna 543
76326. Luhačovice

IČO' 00284165

(dále jen pojistník)

pojistnika zastupuje: Ing. Marian Ležák, starosta

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů
(dále jen .občanský zákoník").



ČÍslo pojistné smlouvy' 8081833414

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1 Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP Oč 2014 (dále jen
"VPP QC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2 Není-h touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak. je pojištěným v jednothvých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo µného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku.

b) ve všech ostatních pojištěních

Město Luhačovice
nám. 28.řijna 543
76326. Luhačovice
ICQ 00284165

Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková organizace
Hradisko 1029
76326, Luhačovice
IČO 70974942

Kulturní a kongresové centrum Elektra, příspěvková organizace
Masarykova 950
76326. Luhačovice
IČO 00373281

Středisko volného času Luhačovice, příspěvková organizace
Školní 811
76326. Luhačovice
IČO 75062194

Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace
Komenského 301
76326. Luhačovice
IČO 70997951

Základni škola Luhačovice, příspěvková organizace
Školní 666
76326, Luhačovice
IČO 49156608

Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace
Uherskobrodská 188
76326. Luhačovice
IČO 49156764

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných. jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu poj|štěni.

3 Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak. je oprávněnou osobou ve všech pojištěnich
sjednaných touto pojistnou smlouvou
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí. splní-h podmínky stanovené občanským zákoníkem.

pojlštěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí také Přílohou smluvních ujednáni OKH-ČSOB-1/2021
k pojistným smlouvám uzavřeným prostřednictvím pojišťovacích zprostředkovatelů uskupeni OK
HOLDING, která je nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy

4 Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak. sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto
pojistnou smlouvou s následujici pojistnou dobou

Počátek pojištěni: 01.01.2025 00:00 hodin
Konec pojištěni: 01.01.2026 00:00 hodin (tento den jtZ není zahrnut do pojištěni).

Strana 2 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy" 8081833414

Článek ll.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah

1. Živelní pojištěni

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část ZJveini pojištěni vpp Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět poj|štěni specifikace předmětu pojGtěni
1. Soubor staveb vyjma věci uvedených v čI. Ill Město Luhačovice, IČO: 00284165
odst. 2. a 3. VPP - Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů dle

přílohy č. 1
místo pojištěni" vlastnicNi předmětu poµštěni pojistná hodnota
viz. seznam mist pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 2 250 458 898 10 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni
2. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Město Luhačovice, IČO: 00284165
věci uvedených v ČI. III, odst 2 a 3 VPP - Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni
místo pojištěni. vlastnictvi předmětu pojištěni' pojistná hodnota
viz. seznam mist pojištěni vlastni l cizí nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 17 459 000 5 000 Kč

předmět po,'stem spec!flkace předmětu poµšténi
3. Soubor cennosti Město Luhačovice, IČO: 00284165

- Vlastni a cizí finanční prostředky

rnisto poµšteni v|astn|ctv| přeamétu poµštént pojistná hodnota
viz seznam mist poµšténi vlastni |c|z| nova cena

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 1 000 Kč

předmět pčjµštén: specíf]kace předmětu poµsteni
4. Soubor věci movitých vIastnich, cizích po Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková
právu užívaných či převzatých a zásoby, avšak organizace, IČO: 70974942
kromě ostatních věci v ČI. Ill. odst. 2. a 3. VPP - Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni včetně

strojů dle přílohy č. 2
m'sto pcµšten v|astn|ctv| předmětu poµštěni pojistna hodnota
viz Seznam mista pc'jišténi v|astn||c|zi nova cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast: , :'

. ... .případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 8 050 000 1'Ô"00 Rť'

Strana 3 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

předmět pojGtěni
5. Věc movitá dle specifikace avšak s výjimkou
zásob a věci uvedených v ČI. III, odst. 2 a 3 VPP

spec|f|kace předmětu pojištěni
Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková
organizace, IČO: 70974942
- cizí věci vnesené

místo pojištěni vIastnicNi předmětu poµštěni. pojistná hodnota.
viz. seznam mist poµštěni cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

|FLEXA 50 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni:
6. Soubor cennosti Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková

organizace, IČO: 70974942
- vlastni a cizí finanční prostředky

místo pojištěni. vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 20 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni
7. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková
věci uvedených v ČI. Ill, odst 2 a 3 VPP organizace, IČO: 70974942 - PLOVÁRNA

-Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni
místo pojištěni vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam mist pojštěni vlastni l cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 1 302 500 1 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu poµštěni:
8. Věc movitá dle specifikace avšak s výjimkou Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková
zásob a věci uvedených v čI. III, odst. 2 a 3 VPP organizace, IČO: 70974942 - PLOVÁRNA

-Cizí věci vnesené
místo pojištěni: vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam mist pojištěni cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 50 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni
9. Soubor cennosti Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková

organizace, IČO: 70974942 - PLOVÁRNA
-Vlastni a cizí finanční prostředky

místo pojištěni: vlastnicM předmětu pojištěni' pojistná hodnota:
viz. seznam mist pojištěni vlastni l Cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 50 000 IR 1 000 Kč

Strana 4 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy. 8081833414

předmět poµštěni specifikace předmětu pojištěni
10. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Kulturní a kongresové centrum Elektra, p.o.,
věci uvedených v čI. III, odst 2 a 3 VPP IČO: 00373281

- Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni
místo pojištěni vlastnictvi předmětu pojištěni pojistná hodnota.
viz. seznam mist poµštěni vlastni l cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 3 000 000 1 000 Kč

předmět poµštěni specifikace předmětu pojištěni.
11. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Kulturní a kongresové centrum Elektra, p.o.,
věcí uvedených v čI. III, odst 2 a 3 VPP IČO: 00373281

- Soubor cizích věci movitých
místo pojištěni, vlastnictví předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni cizí nová cena
Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 300 000 1 000 Kč

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni
12. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v Kulturní a kongresové centrum Elektra, p.o.,
ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP IČO: 00373281

-Soubor vlastních zásob
místo pojištěni: vlastnictvi předmětu poµštěni pojistná hodnota.
viz. seznam místa pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 1 000 Kč

předmět poj|štěni: specifikace předmětu pojištěni
13. Soubor cennosti Kulturní a kongresové centrum Elektra, p.o.,

IČO: 00373281
-Vlastni a cizí finanční prostředky

místo pojištěni vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni?) spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 50 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni speciňkace předmětu pojištěni'
14. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Středisko volného času Luhačovice, p.o. IČO: 75062194
věci uvedených v čI. III, odst 2 a 3 VPP -Soubor vlastního vybaveni a zařízeni
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
viz. Seznam místa pgištěni vlastní nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 2 300 000 " 1 000 Kč

Strana 5 (z celkem stran 22)



předmět pojištěni: speciňkace předmětu pcyištěni
15. Soubor cennosti Středisko volného času Luhačovice, p.o. IČO: 75062194

-Vlastni a cizí finanční prostředky
misto Do,,išten v|astn|ctv| předmětu poµšténi pojistna hodňota
viz seznam rnista Doj}štěn| vlastni |c|z| nova cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast gi,
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 20 000 IR 1 000 Kč

přeamet po] štěm specdikace předmětu poµšténi
16. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Mateřská škola Luhačovice. okres Zlín. příspěvková
věci uvedených v ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP organizace. IČO: 70997951

-Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni včetně
strojů dle přílohy Č.2

místo pojištěni vlastnicNi předmětu pojištěni' pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni l cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 7 600 000 1 000 Kč

předmět pojištěni. specifikace předmětu pojištěni:
17. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková
ČI. III, odst. 2 a 3 VPP organizace, IČO: 70997951

-Soubor vlastních zásob
místo pojištěni" vlastnictvi předmětu pojištěni pojistná hodnota"
viz. seznam mist pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 90 000 1 000 Kč

předmět pojištěni. specifikace předmětu poj|štěni.
18. Soubor cennosti Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková

organizace, IČO: 70997951
-Soubor vlastních a cizích finančních prostředků

místo poµštěni vlastnictví předmětu poµštěni' pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 30 000 IR 1 000 Kč

předmět poµštěni specifikace předmětu poµštěni
19. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Základni škola Luhačovice, příspěvková organizace,
věci uvedených v ČI. Ill. odst. 2 a 3 VPP IČO:49156608

-Soubor vlastního vybaveni a zařízeni

misto poµšté"i v|astn|ctv| předmětu poµštěni: pojistná hodnota:
viz seznam m|sta po]|šteni v|astn| nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způs
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 9 500 000 1 000 Kč



Číslo pojistné smlouvy. 8081833414

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni
20. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v Základni škola Luhačovice, příspěvková organizace,
ČI. III, odst. 2 a 3 VPP IČO:49156608

-Soubor vlastních zásob
místo pojištěni: vlastnicM předmětu poµštěni' pojistná hodnota.
viz. seznam místa pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 50 000 1 000 Kč

předmět pojištěni' specifikace předmětu pojištěni
21. Soubor cennosti Základni škola Luhačovice, příspěvková organizace,

IČO:49156608
-Vlastni a cizí finanční prostředky

místo pojištěni: vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni l cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 20 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni
22. Soubor staveb vyjma věci uvedených v ČI. Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace,
Ill odst. 2. a 3. VPP IČO: 49156764

-Ostatní stavby - veřejné osvětleni, dopravní značení,
vybaveni dětských hřišť atd.

místo pojištěni. v|astn|ctvi předmětu pojištěni pojistná hodnota"
viz. seznam místa pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 3 500 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištěni speciňkace předmětu pojištěni
23. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace,
věci uvedených v čI. III, odst 2 a 3 vpp IČO: 49156764

- Soubor vlastního a cizího vybaveni a zařízeni včetně
strojů dle přílohy Č.2

místo pojištěni: vlastnicM předmětu pojištěni pojistná hodnota:
viz. seznam místa pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 16 000 000 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni
24. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace,
ČI. III, odst. 2 a 3 VPP IČO: 49156764

-Soubor vlastních zásob
místo pojištěni vlastnictví předmětu pojištěni pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 200 000 1 000 Kč

Strana 7 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

předmět pojištěni specifikace předmětu poµštěni:
25. Nedokončená investiční výstavba Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace,

IČO: 49156764
-Nedokončená investice

místo pojištěni vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota
viz. seznam místa poµštěni vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni specdikace předmětu pojištěni:
26. Soubor cennosti Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace,

IČO: 49156764
-Soubor vlastních a cizích finančních prostředků

místo pojištěni. v|astn|ctvi předmětu pojištěni. pojistná hodnota
viz. seznam místa pojištěni vlastni l cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni. specifikace předmětu pojištěni
27. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst.1.
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
rrnsto poµštén' vlastnictw předmětu poµšténi poµstna hodnota
viz seznam rnistä poµšténi vlastni l CIZl nova cena

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Dop|ňkc.,'a Z!ve|n| nebezpeci 150 000 000 IR 10 000 KČ

Ujednavá se Ze poµšténi v rozsahu dle VPP Z 2ô14 či || odst 2 se sjednávái
pro připäd poškozeni či znCeni předmětu pojišténi zatečenm atmosférických
srážek (např. déšť', mrholení) anebo vody z tajícího sněhu do budovy (dále jen
'zatečení atmosférických srážek') pokud k takovému zatečení došlo jinak, neZ
působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čI. ||.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištěni dle VPP Z 2014 čI. VI.
Pojištěni v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosférických srážek se
dále nevztahuje na škodné udá|ost|
a) vzniklé působením plísni a hub.
b) způsobené atmosfér|ckým| srážkami. které před zatečením do budovy již
dopadly na zemský povrch,
C) způsobené v přičinné souv|s|ost| s prováděním oprav nebo rekonstrukci,
d) spočivajici v úhradě nákladů vynaložených k odstraněni příčiny zatečení
atmosférických srážek.

Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné událosb způsobené pojistným
nebezpečím zatečení atmosférických srážek, nastalé v každém jednom roce
trvání účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout hmit pojistného plněni
ve výši 500.000. - Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 2000.- KČ.

Strana 8 (z celkem stran 22)



Čislo pojistné smlouvy 8081833414

předmět pojištěni speciňkace předmětu pojištěni:
28. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. II odst.1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo pojištěni vlastnictví předmětu pojištěni. pojistná hodnota:
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
Povodeň nebo záplava 75 000 000 IR 10 %. min. 20 000 KČ

předmět pojištěni. specifikace předmětu pojištěni:
29. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo poµštěni vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Vodovodní škoda 100 000 000 IR 10 000 KČ

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. VI odst. 7 písm. e) se ujednává, že se pojištěni
pro případ působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na
Škodné události způsobené na pojištěné věci vystoupnutím kapalin z
odpadních potrubí. kanahzace a dešt'ových svodů v důsledku povodně nebo
záplavy.

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. VI odst. 7. písm. a) se ujednává. že v případě
pojistné události způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda vzniká
právo na pojistné plněni také za náklady na vodu (vodné a stočné) un|k|ou v
přímé souvls|ost| s touto vodovodní škodou. pojištěný je povinen prokázat výši
škody (např. dokladem od smluvního dodavatele vody, následnými odečty z
patních případně rozpočtových vodoměrů, dobou úniku vody). Součet poµstných
plněni vyplacených za pojistné události spočivajici ve vynaloženi nákladů za
uniklou vodu (vodné a stočné) při vodovodní škodě a nastalé v každém jednom
roce trvání úč|nnost| této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout Iimit pojistného
plněni ve výši 100 000.- KČ. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 1000,-
Kč.

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni.
30. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst.1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo poj|štěni' v|astn|ctvi předmětu pojištěni' pojistná hodnota:
viz. seznam místa pojištěni vlastni l cizí nová cena

pojištěni se ýe¢hMNá pro horní hranice pojistného způsob p ' "" ' ,
případ rlegmvmholmo~ plněni (Kč): ..
pojistných nebezpečí
Žkřät netjo přepětí 1 000 000 IR 1 000 Kč

Strana 9 (z celkem stran 22)



Čislo pojistné smlouvy 8081833414

předmět poµštěni specifikace předmětu pojištěni:
31. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. II odst1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo poµštěni: vlastnictví předmětu poj|štěni: pojistná hodnota:
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Sklo all risks 200 000 IR 1 000 KČ
'Zkratkou ..IR" se Dřo úče/v této Doilstné sm/ouvv rozumí Do/l-3těnl" orvn/ho rizika a v tomto DřiDadě le horní hranice

T ď

pojistného plněni stanovena hmitem pojistného plněni,' je-h pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob pojištění"
prázdné. rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy. že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném speciálním
právním režimu a horní hranice pojistného plněni je určena pojistnou částkou

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní poµštěni sjednané pro případ poškozeni nebo
zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čI. Il odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí žjveini pojištěni sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. Il odst. 2. VPP Z 2014

2. pojištění odcizení
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část Poj|štěni odc|zeni VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto poµštěni řidl také Doplňkovým pojistnými podminkami Pravidla zabezpečeni proti odc|zeni OPP PZK
2014 (dále jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

je-h touto pojistnou smlouvou v souladu s ČI. Il. odst. 2. VPP K 2014 pojištěni sjednáno l pro případ pojistného
nebezpečí vandahsmus. je limit pojistného plněni ve výši 50 000 Kč horní hranici pojistného plněni za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištěni nebo jeho částj jakýmkohv znečištěním.
zabarvením. kresbami či nápisy.

Odchylně od ČI. V odst. 16. OPP PZK 2014 se ujednává. že pojistitel považuje za uzavřený prostor i prostor
motorového vozidla.
Pojist|te| poskytne pojistné plněni. je-li předmět pojištěni v době vzniku pojistné udá|ost| uložen v řádně uzavřeném
prostom motorového voz|d|a přičemž nesmí být viditelný zvenčí, nebo nesmí být patrné o jaký předmět se jedná.
Zavazadlový prostor vozidla musí být řádně uzamčen. Vozidlo musí být vybaveno funkčním imobilizérem nebo
alarmem nebo mechanickým systémem. V případě, že vozidlo zůstane bez dohledu v době od 22.00 hodin do
6.00 hodin. nesmí zůstat předmět pojištěni ve vozidle nebo musí být voz|d|o parkováno na hlídaném parkov|št|
nebo zabezpečeném oploceném pozemku.
pojistitel není povinen poskytnou pojistné plněni za předmět pojištěni. je-li odcizeno celé motorové vozidlo.
Ujednává se, Ze hmit pojistného plněni ve výši 1 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pro jednu a všechny
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.

Strana 10 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy: 8081833414

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni" speciňkace předmětu pojištěni.
32. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst.1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo poj|štěni vlastnicM předmětu poµštěni" pojistná hodnota:
viz. seznam místa poµštěni. ČR vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Poµštěni odcizeni 5 000 000 IR 1 000 KČ

Ujednáni k zabezpečeni kamerových systémů a radarových měřičů rychlosti.
l) V případě pojistných události uplatňovaných na kamerových
systémech, poskytne poµstitel plněni i v případě, budou-li tyto umístěny vně l
uvnitř uzavřeného prostoru a při jejich odcizeni dojde k překonáni
konstrukčního upevněni.
2) v případě pojistných události uplatňovaných na radarovém měřiči
rychlosti včetně přislušenstvi, poskytne pojistitel plněni při jeho poškozeni
nebo odcizeni, dojde-h k akbvaci |nsta|ovaného dveřního nebo vibračního
senzoru, čímž dojde ke spuštěni alarmu - odesláni SMS na služební telefon
přislušnikú Městské pohcie Luhačovice. Skříň radarového měřiče rychlosti je
konstrukčně upevněna na sloupu nebo stožáru pevně spojeného se zemi.
3) Konstrukčním upevněním se rozumí rozebiratelné či nerozebiratelné
pevné spojeni věci s budovou. stavbou, sloupem nebo stožárem pevně
spojeným se zemi. Za nerozebiratelné je považováno takové spojeni, kdy
pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušeni. V případě
rozebiratelného spojeni je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož
překonáni je nutno pouZit m|n|má|ně ručního nářadí, pokud nejde o běžně
používaná spojeni, jejichž konstrukci nelze ovlivnit, např. zavěšeni dveří či
oken na pantech

předmět pojištěni specifikace předmětu pojištěni"
33. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota.
viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:ý spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Vandalismus 5 000 000 IR 10 %, min. 1 000 KČ

Ujednává se, že v pojištěni pojistného nebezpečí vandahsmus dle čI. II odst. 2
VPP K 2014 je limit pojistného plněni ve výši 500 000 Kč horní hranici
pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné udá|ost| způsobené jakýmkoliv
znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a nastalé v každém jednom
roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.

'Zkratkou ,,IR" se pro účely této poµstné smlouvy rozumí pojištěni prvního rizika a v tomto případě je horní hranice
pojistného plněni stanovena limitem pojistného plněni,' je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob pojištěni"
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že poj/štěn/ není sjednáno ve výše uvedeném speciá/nim
právním režimu a horní hranice pojistného p/něn/je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem pojištěni odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni sjednané pro případ vzniku škodné
udá|ost| působením pojistných nebezpečí dle čI. ll odst. 1. VPP K 2014.

Strana 11 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy' 8081833414

3. pojištěni strojů
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podminkami - zvláštni
část Poµštěni strojů VPP STR 2014 (dále jen 'VPP STR 2014"), které jsou nedílnou součásti a přilohou této poµstné
smlouvy

Odchylně od ČI. VI odst. 1. a) VPP STR 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na škodné události vzniklé na
stroji starším 10 let v den vzniku škodné události.

V návaznosti na výluky uvedené ve VPP STR 2014, článku VI, se dále pojištěni nevztahuje na jakékoli ztráty,
škody. nároky, náklady nebo výdaje jakékoli povahy, uhrazené nebo vynaložené přímo či nepřímo v souv|s|ostl s
a) jakoukohv přenosnou chorobou nebo obavou z jejího přenosu nebo hrozbou (at' už skutečnou nebo vnímanou)

přenosu jakékoli choroby bez ohledu na příčinu jejího vzniku nebo událost. která k přenosu choroby, obavě z
jejího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo v jakémkohv jiném pořadí,

b) jakýmikoliv pňjatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačeni, zmírněni následků v souvislosti s písm.
a) tohoto odstavce

Přenosná choroba je každá nemoc. která se může přenášet pomoci jakékoli látky nebo prostředku. z kteréhokoliv
organismu na jiný organismus jesúiže:
a) přenosnou látkou nebo prostředkem je vims, bakterie, parazit nebo jiný organismus nebo jejich varianty.

derivace nebo mutace. at' už se považuji za živé nebo ne, a

b) přenos mezi organismy. at' už přímý či nepřímý je realizován mj. vzduchem. tělesnými tekutinami, z nebo na
jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

C) samotná nemoc. přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškozeni nebo
ohrozit hdské zdraví nebo životni podmínky lidi nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo ohrozit poškozeni.
zhoršeni kvality. ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu moZnosti užíváni majetku nebo jakoukoliv ztrátu
moZnosti podnikáni.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni místo pojištěni vlastnictví předmětu pojistná hodnota
35. soubor strojů, strojních čr pojištěni nová cena
zařízeni, příslušenství vlastni l cizí
Specifikace předmětu
Sportovní centrum Radostova Luhačovice, příspěvková organizace
soubor strojů viz. příloha Č.2 Seznam strojů
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působeni pojistných
nebezpečí:
Základni pojištěni 1 667 310 10 %. min. 5 000 KČ
PojištěN skel 1 667 310 10 %. min. 5 000 Kčj

předmět pojištěni místo pojištěni vlastnictví předmětu pojistná hodnota
36. soubor strojů, strojních Solné 1090 Luhačovice pojištěni: nová cena
zařízeni, přislušenstvi 76326 vlastni i cizí
Specifikace předmětu
Strojní zařízeni Městské plovárny - úklidové stroje a gastro zařízení
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působeni pojistných
nebezpečí:
Základni pojištěni 657 500 10 %, min. 5 000 KČ
Pojištěni skel 657 500 10 %. min. 5 000 KC

Strana 12 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

předmět pojištěni místo pojištěni: vlastnicM předmětu pojistná hodnota
37. soubor strojů, strojních Cr pojištěni. nová cena
zařízeni, přislušenstvi vlastni i cizí
Specifikace předmětu
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace
Soubor strojů dle přílohy Č.2 Seznam strojů
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působeni pojistných
nebezpečí:
Základni poµštěni 1 600 502 10 %, min. 5 000 KČ
Pojištěni skel 1 600 502 10 %, min. 5 000 Kč

předmět poµštěni místo poj|štěni vIastnicM předmětu pojistná hodnota:
38. soubor strojů, strojních Cr Dojištěnŕ nová cena
zařízeni, přislušenstvi j|astn| |c|z|
SFec|'|kace predméru
Technické služby Luhačovice. příspěvková organizace
Soubor stroju dle přílohy Č.2 Seznam stroju
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působení pojistných
nebezpečí:
Zakladni pojistem 4 153 659 10 ',l, min 5 000 KČ
Poµštěn' skel 4 153 659 10 ", min 5 000 KČ

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem Základni pojištěni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané pro případ
poškozeni. zničeni nebo pohřešováni předmětu poµštěni, v rozsahu dle ČI. || odst 1 VPP STR 2014

Pojmem pojištěni skel se pro účely této pojistné smlouvy rozumí, že se poµštěni sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od článku VI odst. 2. písm. f) VPP STR 2014 vztahuje i na škody způsobené na skleněných součástech
předmětu pojištěni.

4. pojištěni elektronických zařízeni
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistným podmínkami - zvláštni
část Pojištěni elektron@cých zařízeni VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"). které jsou nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy.

V návaznosti na výluky uvedené ve VPP ELE 2014, části A, článku V a části B. článku lV, se dále poµštěn1
nevztahuje na jakékoh ztráty, škody, nároky. náklady nebo výdaje jakékoh povahy. uhrazené nebo vynaložené
přímo či nepřímo v souvislosti s
a) jakoukoliv přenosnou chorobou nebo obavou z jejího přenosu nebo hrozbou (at' už skutečnou nebo vnímanou)

přenosu jakékoli choroby bez ohledu na přičinu jejího vzniku nebo událost, která k přenosu choroby. obavě z
jejího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo v jakémkoliv jiném pořadí.

b) jakýmikoliv pňjatými nebo nepňjatými opatřeními k prevenci, potlačeni. zmírněni následků v souv|s|ost| s písm.
a) tohoto odstavce.

Přenosná choroba je každá nemoc, která se může přenášet pomoci jakékoh látky nebo prostředku. z kteréhokohv
organismu na jiný organismus jestliže'
a) přenosnou látkou nebo prostředkem je vims, bakterie, parazit nebo jiný organismus nebo jejich varianty,

derivace nebo mutace, at' už se považuji za živé nebo ne. a

b) přenos mezi organismy, at' už přímý či nepřímý je realizován mj. vzduchem, täesnými tekutinam, z nebo na
jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

C) samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškozeni nebo
ohrozit lidské zdraví nebo životní podmínky hdi nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo ohrozit poškozeni,
zhoršeni kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu moZnosti užíváni majetku nebo jakoukoliv ztrátu
možnosti podnikáni.

Strana 13 (z celkem stran 22)



Cís|o pojistné smlouvy. 8081833414

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět poµštěni Místo pojištěni vlastnictví předmětu pojištěni:
39. soubor elektronických viz. seznam místa pojištěni vlastni i cizí
zařízeni, přislušenstvi
Specifikace předmětu
Vlastni elektronické zařízeni vnitřní a vnější kamerové systémy, elektronické zařízeni na služebně
Městské policie, Nábřeží 971
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného Limit pojistného spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ): plněni na všechny
pojistných nebezpečí: pojistné události v

pojistném roce (KČ)
Základni pojištěni 1 500 000 500 000 KČ 5 000 KČ

Předmět pojištěni. Místo pojištěni vlastnictví předmětu pojištěni"
40. soubor elektronických Cr vlastnil cizí
zařízeni, přislušenstvi
Specifikace předmětu
Vlastni elektronické zařízeni - radarový měřič rychlosti včetně pňslušenstvi
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působeni pojistných
nebezpečí:
Základni pojištěni 1 032 523 5 000 KČ

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané pro případ
poškozeni. zničeni nebo pohřešováni přédmětu pojištěni v rozsahu dle ČÁSTI A. ČI. l odst. 1. VPP ELE 2014.

5. pojištěni přepravovaného nákladu
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistným podminkami - zvláštni
část Poj|štěni přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen '"VPP ppn 2014'°), které jsou nedílnou součásti a
přílohOu této pojistné smlouvy Dále se toto pojištěni řídí také doplňkovými pojist"ým' podminkami Pravidla
zabezpečeni přepravovaného nakladu DPP PZN 2014 ',dale jen 'OPP PZN 2014'J kteře jsou take nechlnou součäsh
a pňlohou teto ocµstne smlouvy

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět poµšténi (p(j]|šténa VěCi specifikace předmětu
34. cennosti
pojištění se sjednává pro
případ negativního horní hranice .
působení pojistných pojistného plnění (KČ): spoluúčast: uzemní piamwt pojištěni:
nebZE?čÍ: F . - - - -ix' ¥.%,7
Č'ennosTT- ŠTaŇ6ÄŘT" 200 000 1 000 Kč eská repubhka a okolní

sousední státy

VÝKLAD POJMÚ

ČR + sousedící státy znamená Ze pojištěni je platné na území definovaném v ČÁSTI C. ČI l. odst. 1. VPP PPN
2014

Strana 14 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

6. pojištěni odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob vpp ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojštěni řidl také Doplňkovým pojistným podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK
2014 (dále jen ..OPP PZK 2014") a Doplňkovým pojistnými podminkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"). které Noří také přílohu této pojistné smlouvy-
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník výslovně
sjednávají následujici výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014"

· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .věc". .,pojištěná věc". .předmět pojištěni" nebojiný pojem s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc. na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem nOdáZeni věci krádeži vloupáním nebo loupežnýmpřepadením". .odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením", ,.poµstná událost
spočivajici v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem s obdobným
významem, mini se jim pro účely poµštěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
pojistná událost spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na věci jejím odcizenim
krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .místo poµštěni" nebo jiný pojem s obdobnýmvýznamem. mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
místo. kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěnim odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají. že limit pojistného plněni ve výši je horní hranici pojistného plněni
poj|st|te|e ze všech jednotlivých pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaných touto pojistnou smlouvou podle
VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpov%nosti poj|štěného za
újmu způsobenou jinému. a to v rozsahu dle čI. Il odst. 1. VPP ODP 2014.

, mít pojistného plněni (KČ) územní rozsah pojištěni " " jspoluúčast
30 000 000 česká repub|ikď 1 000 Kč

Odchylně od VPP ODP 2014 článku IV odst. 2. písm. a) se ujednává, Ze pojištěni odpovědnosti za újmu se vztahuje
i na činnost poskytováni soc|á|nich služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších
předpisů. a zákona č 372/2011 Sb.. o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávněni k
poskytováni sociálních sluZeb.

Odchylně od článku lV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje l na odpovědnost za újmu, za
niž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému.

pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného. jakožto vlastníka pozemní komunikace. k úhradě z důvodu ručení
za splněni pov|nnost| k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,
v jakém by vzn|k|o právo na pojistné plněni v případě, že by pojištěný předmětnou újmu způsobil sám. aniž by použil
služeb správce.

Odchylně od a. VI odst. 1. písm. b) VPP OČ 2014 se dále ujednává, že pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za
újmu způsobenou strážníky obecní pohcie při výkonu své působnosti, kromě újmy způsobené střelnou zbrani na
zdraví nebo na životě. Pro toto pojištěni se sjednává roční limit pojistného plněni ve výši 1 500 000. Kč a spoluúčast
pojištěného na pojistném plněni ve výši 1000 KČ.

Strana 15 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy" 8081833414

Ujednává se. že odchylně od ČI. VI odst. 1. písm. b) VPP OČ 2014 se pojištěni odpovědností vztahuje i na újmu
způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejné správy v
přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb.. o Qdpovědnost| za škodu způsobenou při výkonu
veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992
Sb., o notářích a jejich č|nnostl (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů. Toto pojištěni se vztahuje i na čistou
finanční újmu ve smyslu a. ll odst. 3. písm. ä) VPP ODP 2014.

pojištěni se sjednává s ročním hmitem pojistného plněni ve výši 10 000 000 Kč a spoluúčasti pojištěného na
pojistném plněni ve výši 1000 kč.

Odchylně od ČI. lV odst. 1. písm. h) VPP ODP 2014 se ujednává. že pojištěni se vztahuje na odpovědnost za újmu
způsobenou skladováním nebo nakládáním s plyny.

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu zastupitelé

limit pojistného plněni (KČ) územní rozsah pojištěni |spoluúčast
10 000 000 Kč Česká repub||kal 1 000 Kč

Ujednává se, že v pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou jinému dle VPP ODP 2014 jsou pojištěnými osobami
l členové zastupitelstva (včetně jejich dalších případných funkci vyplývajicich z jejich členství v zastupitelstvu -
starosta/primátor. radní. náměstek) a dále členové výborů a komisi zřizovaných obci. a to pouze pro případ své
odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro obec. Toto poµštěni se vztahuje i na
újmu na hmotných movitých věcech svěřených nebo užívaných pojištěným k výkonu funkce včetně motorového
voz|d|a ve smyslu ČI. || odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014, kromě újmy vzniklé schodkem na svěřených hodnotách,
které je pojištěný povinen vyúčtovat nebo vzniklé při obchodováni s cennými papíry nebo vzn|k|é na pneumatikách
a dopravovaných věcech s výjimkou újem vzniklých při dopravní nehodě a čistou ňnančni újmu ve smyslu a. ll odst.
3. písm. a) VPP ODP 2014.

Pojištěni se sjednává s ročním hmitem pojistného plněni ve výši 10 000 000 Kč a spoluúčasti pojištěného na
pojistném plněni ve výši 1000 kč.

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti, ze vztahu a způsobenou vadou výrobku

Poµštěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovMnosti poµštěného za újmu způsobenou
jinému, a to v rozsahu dle čI. ll odst. 1. a odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014.

limit pojistného plněni (KČ) územní rozsah pojištěni spoluúčast
30 000 000 ¢eská repub||ka 1 000 Kq

Odchylně od článku Ill odst. 6. VPP ODP 2014 se ujednává. Ze se poµštěni vztahuje l na odpovědnost za újmu
způsobenou vadnými výrobky vyrobenými. vytěženými či jinak získanými v době od 01 01 2017 pojištěni se však
nevztahuje na odpovědnost za újmy způsobené vadným výrobkem, o jehož vadě nebo případně již vzniklé škodě
jÍm způsobené. pojištěný v době sjednáváni pojištěni věděl nebo vědět měl a mohl.

pojištěni odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s ČI. ll odst. 3. písm. ä) a či. lX odst. 1. vpp ODP 2014 se ujednává, ze se poji$těni vztahuje na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou ňnančni újmu, kromě schodku na svěřených finančních
hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvls|osti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné
souv|s|ost| s rozhodnutím orgánu obchodní korporace a jakékohv smluvní pokuty či jiné smluvní sankce udělené
jakémukoliv subjektu. např. smluvní straně pojištěného.

|lirnit pojistného plněni (KČ) |územni rozsah_pojištěni spoluúčast
5 000 000 Kq Česká repub||kď 1 000 Kq

pojištěni odpovědnosti za újmu na věci v užíváni a na věci převzaté, která je předmětem závazku
pojištěného

V souladu s ČI. ll odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje l na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z µného právního důvodu. Toto pojištěni se nevztahuje
na odpovědnost za újmu na věcech v užíváni - motorových vozidlech. letadlech. p|avld|ech

Motorovým vozidlem se rozumí nekolejové vozidlo poháněné vlastním motorem - včetně motorových vozidel
sloužicich jako pracovni stroje (např. bagr. autojeřáb. pásový nebo kolový finišer. pracovni a montážni plošina),

Strana 16 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

elektrovozideL bez ohledu na to. jesúi je takové vozidlo určeno k provozu na pozemních komunikacich a jesúi mu
byla přidělena registrační značka (RZ, SPZ).

V souladu s ČI. ll odst. 2. písm. C) VPP ODP 2014 se ujednává, že poµštěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost poµštěného za újmu způsobenou na movitých věcech. které poµštěný převzal a které mají
být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku poµstné udábsti nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle a. || odst. 2. písm. b) a C)
VPP ODP 2014 a spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci její ztrátou,
jejím odcizenim. nebo odcizenim součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením
jinou osobou, poskytne poµstitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak
maxmálně do výše hmitů poµstného plněni, které jsou pro jednothvé stupně zabezpečeni uvedeny v DPP PZK 2014
nebo v OPP PZN 2014. a to v Záv|S|OSt| na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného místa
pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné udá|ost| překonal.

- ~QCČ) -' ' "" -" '1 000 000 K" Česká repub|ik 1 000 K

pojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu
V souladu s ČI. || odst.
neoprávněným zásahem
nemajetkové újmy.

3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy způsobené
do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývajici peněžitou náhradu

'limit pojistného plněni (KČ) _|územni rozsa_h pojištěni |spoIuúčast
l 5 000 000 Kq Česká repub||kq 1 000 Kčj

Souhrnné limity pojistného plněni:

Bez ohledu na jakákohv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají. že hmit pojistného plněni ve výši
150 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni poµstitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené poµstnými
nebezpečimi vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřIceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento hmit pojistného
plněni se vztahuje i na poj|štěni přerušeni nebo omezeni provozu z důvodu věcné škody. došlo-h k věcné škodě z
přičiny vichřice, krupobití, sesuv půdy. zříceni skal nebo zemin. lavina. pád stromů, stožárů a jiných předmětů.
zemětřesení. tíha sněhu nebo námraza, náraz vozld|a, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě sjednáno.
Pokud jsou poµšténi s pojistným nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v ČI. ll v samostatné části
Poµštěni voz|de| nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákohv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
100 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni poµstitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné udábsti nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo omezeni
provozu z důvodu věcné škody. došlo-h k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě sjednáno.
Pokud jsou poµštěni s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čI. || v samostatné části pojištěni vozňel
nebo Pojištěni přepravovaného nákladu. limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákohv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
75 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné udiMosti nastalé v každém jednom roce trvání úč|nnost| dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistným
nebezpečimi povodeň nebo záplava. Tento hmit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody. došlo-h k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava. je-h v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou poµštěni s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v ČI. ll v samostatné
části Pojištěni voz|de| nebo pojištěni přepravovaného nákladu. limit pojistného plněni se na ně nevztahuje

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
5 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni poj|st|te|e z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné
udá|ost| nastalé v každém jednom roce trvání úč|nnost| dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistným
nebezpečimi povodeň nebo záplava v RZ4. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody. došlo-h k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava. je-h v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava. povodeň sjednána v čI. ll v samostatné
části Pojištěni voz|de| nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, hmit pojistného plněni se na ně nevztahuje

Strana 17 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

Článek Ill.
Hlášeni škodných události

Vznik škodné udá|ost| je účastník poµštěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli
na tel nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese.

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor khentského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

OK GROUP a S
Mánesova 3014/16
61200 BRNO 12

Článek IV.
pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí

pojištěni pojistné za dobu pojištěni Ročni pojistné
1. bveini pojištěni 390 208 Kč 390 208 KČ
2. Poµštěni odcizeni 58 046 Kč 58 046 Kč
3. Pojištěni strojů 114 114 kč 114114kč
4. Pojištěni elektronckých zařízeni 6 345 Kč 6 345 Kč
5. Poµštěni přepravovaného nákladu 4 945 KČ 4 945 Kč
6. Poµštěni odpov%nosti za újmu 415 062 KČ 415 062 Kč

Součet 988 721 KČ 988 721 KČ

pojistné za dobu pojištěni = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání
pojištěni

Ročni pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto poµstnou smlouvou se do 01.01.2026 00:00 hodin řídí
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujicich terminech a splátkách.

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31 01 2025 247 180 Kč
01.04 2025 247 180 KC
01 07 2025 247 180 Kč
01.10 2025 247 180 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet . člena holdingu
číslo u
konstantní symbol 3558.
variabdni symbol 8081833414
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet člena holchngu .
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde
na vrub poj|st|te|e

Strana 18 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy: Petra Šubová

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanovenimi § 562, § 570 a násl- a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklaruji, že veškerá písemná právni jednání týkající se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1 2 Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, poj|st|te| a pojistník sjednávají, že právni jednání
pojistitele adresovaná účastníkům poj|štěni a učiněná elektronckou poštou se považuji za doručená, bez
ohledu na to. zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámiL okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-madovou adresu účastníka pojštěni sdělenou prokazatelně pojistiteh kdykoliv v době trvání pojištěni,

C) do datového prostom v internetové aphkaci elektronického bankovnictvi Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou,
a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištěni na internetové adrese pojistitele 'www.csobpoj£z" z titulu uzavřeni pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištěni:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pqistitel a pojistnik výslovně sjednávají. že odchylně

od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednání týkající se pojištěni, bez
ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právním jednáním souv|sejici, učiněná
účastníky poµštěni vedle písemné formy také v některé z následujicich forem, respektive některým
z následujicich způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatřeni
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvim telefonu: v takovém případě však výhradně prostřednictvim

· telefonního čísla pojistitele nebo
" jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišt'ovaciho zprostředkovatele činného

pro poµstitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci
vzniku. změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetřeni škodných události, za podmínky, že o telefonních
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefónnich čísel je pojistitelem pořizován zvukový
záznam. o jehož pořízeni je každá osoba voIajici na tato telefonní čísla hlasovým automatem po]|stlte|e
informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

C) e|ektron|ckými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz)
zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od poµstitele aktivační klič (dále
také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištěni jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově č|te|ném formátu a rovněž
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvim registru smluv (dále jen
"registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úännosti některých smluv. uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"),
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv
uveřejnil sám.

3 2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informaci v ni obsaZených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odhšných od

Strana 19 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy 8081833414

poj|st|te|e a poµstnika prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistnik se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvim registru smluv zajisti
zneätelněni všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odhšných od poj|st|te|e a pQjistňika.

3 3 Pojistnik a poj|stite| se dále dohodh. Ze ode dne nabyti úč|nnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni. včetně práv a pov|nnosti z nich vyplývajicich.
vztahuji i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek poµštěni do budoucna.

3 4. Právni úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a pov|nnostl smluvních stran této
pojistné smlouvy souvisejici s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud
se na tuto pojistnou smlouvu. s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této
smlouvy. vztahuje povinnost jejího uveřejněni prostřednictvim registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášeni pojistníka

4.1. Prohlášeni pojistníka, její pojistník fyzickou osobou: Proh|ašuj| a svým podpisem niže stvrzuji. že

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souv|s|ost| se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů. dále jen "GDPR'°). pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednodivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracováni
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem):

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistlte|e provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za
poj|stlte|e podepsala tuto pojistnou smlouvu (pňčemž adresátem uvedených informaci může být pojišt'ovaci
makléř. coby pojišt"ovaci zprostředkovatel zastupujici pojistníka):

C) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu.

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci poj|stite|e o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o poµštěni resp. po]|stnikov| a jinému účastníku pojištěni k dispoz|c| na internetových (webových)
stránkách pojist|te|e na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistnika u té konkrétni fyzické osoby.
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele

4 2 Prohlašuµ a svým podpisem niže stvrzuji, že

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku. poµstitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednothvých
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu. s Informačním dokumentem o pojistném produktu. s rozsahem
poµštěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"). které jsou nedílnou
součásti této pojistné smlouvy:

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanovenimi
pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu ..lnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku. a souhlasím s n|m|. Dále
proh|ašujl. že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné,

C) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitek
provedla právě ta konkrétni fyzická osoba. která za poj|st|te|e podepsala tuto pojistnou smlouvu (pňčemž
adresátem uvedených informaci může být poµšt'ovaci makléř, coby pojišt'ovaci zprostředkovatel zastupující
pojistníka):

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům.

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky:

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišt'ovaciho makléře Záznam z
jednání. včetně všech jeho příloh:

Strana 20 (z celkem stran 22)



Číslo pojistné smlouvy. 8081833414

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni:

· členům skupiny Csob, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csobcz/skupina a
· ostatním subjektům podnikajícím v pojišt'ovnictvi a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4 3. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteh plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejicich s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho
jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně
možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

4.4. pojistnik čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy poj|st|te|| pravdivě stvrzuje. Ze má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť" je na jeho straně
naplněna některá z niže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajici'

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je
· ve vIastnicM. spo|uv|astn|ctvi (včetně přídatného). společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistnika:
· sice ve vIastnicM třetí osoby, ale poj|stnikov| k němu svědči některé z věcných práv k cizím věcem (např.

věcné břemeno, zástavní právo. zadržovací právo apod. ):
· sice ve v|astn|ctvi třetí osoby, ale poj|stnik oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.):
° pojistnikem po právu užíván na základě smlouvy.
· pojistnikem převzat za účelem splněni jeho závazku.
· ve vlastnictví či spduvlastnicM osob blízkých poj|stnikovi:
· ve vlastnicM či spo|uv|astn|ctvi právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím. kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti,
· ve vlastnicM či spoluvlastnctvi členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistnika podstatně ovhvňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:
· určen k zajištěni dluhu poj|stnika nebo dluhu. jehož je pojistnik věřitelem:
· součásti majetkové podstaty (je-h pojistníkem |nso|venčni správce jednající na účet dlužníka) nebo
· ve vlastnicNi osob, které tento majetek od pojistnika pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištěni týkat, hrozí
" pojistníkovi:
· osobě blízké poµstnikovi.
· právnické osobě. jejíž je poµstnik členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tlm, kdo právnickou

osobu podstatně ovhvňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

· členům či společnikúm pojistnika, členům jeho orgánů nebo tomu. kdo pojistnika podstatně ovlivňuje na
základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti
" je poµštěnim pojistnikovy odpovědnosti za újmu:
" je poµštěnim odpovědnost| za újmu osob blízkých pojistnikovi.
' je pojištěnim odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu poµstnikovi (např. pojištěni

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateh).

' je pojištěnim odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je poj|stnik členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:

" je pojištěnim odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistnika. členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistnika podstatně ovhvňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

" je poµštěnim odpovědnost| za újmu osoby. která se při plněni závazku pojistnika zavázala provést určitou
činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

5. Vznikne-li v jakémkohv poj|štěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě
pojištěni pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného nebezpečí,
podili se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou. a to nejvyšší ze spoluúčasti sjednaných pro
pojištěni. v němž pojistná událost nastala. To neplatí. pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na
pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastrm.

6 Bez ohledu na jakákohv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek. které jsou její nedílnou
součásti, poj|st|te| a pojistník výslovně sjednávají. Ze je-h pojištěným podn|kate| (at fyzická nebo právnická

Strana 21 (z celkem stran 22)



¢isio pojistné smlouvy: 8081833414

osoba). pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci. ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné udá|ost| součásti obchodního závodu pqištěného
podn|kate|e ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužge pro pojištěni
přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7 Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řidl českým právním řádem.

8 Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 22

9 Přílohy
l) Seznam staveb
2) Seznam strojů a strojních zařízeni
3) Seznam mist pojištěni
4) Příloha smluvních ujednáni OKH-ČSOB-1/2021 k pojistným smlouvám uzavřeným prostřednictvím

pojišt'ovacich zprostředkovatelů uskupeni OK HOLDING
5) Plná moc
6) VPP OČ 2014
7) VPP Z 2014
8) DPP PZK 2014
9) VPP K 2014
10) VPP STR 2014
11) VPP ELE 2014
12) OPP PZN 2014
13) VPP PPN 2014
14) VPP ODP 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni sily. pňčemž jedno vyhotoveni oMrZí pojistník.
jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Luhačovicích dne 30 12 2024
a podpis pcýistnika

V O|omouc| dne 30.12.2024 ..........razítko a podp|$Do]|st|te|e

Strana 22 (z celkem stran 22)



Příloha Č.1 k PS: 8081833414 DO

Seznam budov a staveb Města Luhačovice k PS: 8081833414 DO platné od 01.01.2025

Hodnota v KČ včetně
poř. č. Místo pojištěni dph

1 Městská plovárna, Solné 1090, p.č.st. 1716/1, k.ú. Luhačovice 267 819 131 KČ
2 Pálenice, p.č.st. 934, k.ú. Luhačovice 2 406 835 Kč
3 Mateřská škola, Komenského 301, p.č.st. 1268-1271, k.ú. Luhačovice 103 967 987 Kč
4 ZŠ íl., Školní 811. p.č.st. 970, k.ú. Luhačovice 38 920 198 Kč
5 Garáže u městského úřadu, p.č.st. 641, k.ú. Luhačovice 1139611KČ
6 Městský úřad, nám. 28. října 543. p.č.st. 641, k.ú. Luhačovice 121 045 207 Kč
7 ZŠ, Školní 666, p.č.st. 778, k.ú. Luhačovice 199 438 791 KČ
8 Tělocvična, p.č.st. 779, k.ú. Luhačovice 61 626 132 KČ
9 jídelna, p.č.st. 777. k.ú. Luhačovice 30 740 204 KČ
10 Městská knihovna, Masarykova 350. p.č.st. 41 1, k.ú. Luhačovice 37 053 667 KČ
11 Moštárna, p.č.st. 1326, k.ú. Luhačovice 7 079 587 Kč
12 Skatepark, p.č. 2880/1, 2429/2, k.ú. Luhačovice 2 375 502 KČ
13 Sběrný dvůr, p.č.st. 924, 925, k.ú. Luhačovice 10 000 000 Kč
14 Sportovní centrum Radostova, Hradisko 1029, p.č.st. 1597. k.ú. Luhačovice 338 182 446 Kč
15 MěKD Elektra, Masarykova 950, p.č.st. 1377, k.ú. Luhačovice 328 416 314 Kč
16 Fotbalové hřiště a tenisové hřiště s umělým povrchem, p.č. 133/2. k.ú. Luhačovice 39 898 510 Kč
17 Nafukovací hala, p.č. 108/49, k.ú. Luhačovice 4 843 025 KČ
18 Bowling centrum, p.č. 131 1. k.ú. Luhačovice 5 000 000 KČ
19 Bývalé uhelné sklady (restaurace). Družstevní 668, p.č.st. 831, p.č. 2064/1. k.ú. Luhačovice 2 700 000 Kč
20 Bývalé uhelné sklady (přístřešek), Družstevní 668. p.č.st. 831, p.č. 2064/1. k.ú. Luhačovice 300 000 KČ
21 Zdravotní středisko. Masarykova 315, p.č.st. 353/1. k.ú. Luhačovice 113 004 931 Kč
22 Nebytový prostor, Nádražní 282, p.č.st. 314, k.ú. Luhačovice 25 293 368 Kč
23 Finanční úřad. Masarykova 137, p.č.st. 230, k.ú. Luhačovice 69 991 860 Kč
24 Garáže u FÚ, Masarykova 137. p.č.st. 1277, k.ú. Luhačovice 1 068 562 Kč
25 Bytový dum Strahov. Holubyho 383, p.č.st. 436, k.ú. Luhačovice 45 439 841 Kč
26 Městská pohcie, Nábreží 971, p.č.st. 713, k.ú. Luhačovice 15 130 655 Kč
27 Tržnice pod |ipam|. potraviny, Nádražní 298, p.č.st. 363/1. k.ú. Luhačovice 20 628 295 Kč
28 Zařízeni dětského hřiště. p.č. 41/1, k.ú. Luhačovice 400 000 Kč
29 Smuteční obřadní siň. p.č.st. 1262, k.ú. Luhačovice 26 492 525 Kč
30 Kovový sklad, p.č. 1845/1, k.ú. Luhačovice 400 000 KČ
31 Dětské hřiště Nábřeží, p.č. 740/1, k.ú. Luhačovice 1 000 000 Kč
32 Sklad, stoláma. p.č.st. 1197/1, k.ú. Luhačovice 3 733 795 Kč
33 Sklad nebezpečného odpadu. p.č. 1845/1, k.ú. Luhačovice 1 220 793 Kč
34 Ocelokolna zděná, p.č. st. 1845/1, k.ú. Luhačovice 3 000 000 Kč
35 Dřevěný sklad. p.č. 1845/1, k.ú. Luhačovice 50 000 KČ
36 Garáže TS. p.č.st. 1062. k.ú. Luhačovice 12 496 384 Kč
37 Provozní budova TS, p.č.st. 1168, k.ú. Luhačovice 38 410 878 KČ
38 Sklady a garáže, p.č.st. 948, k.ú. Luhačovice 20 444 276 kč
39 Autobusový přístřešek REGIO, p.č. 2443/12, k.ú. Luhačovice 200 000 KČ
40 Autobusový přístřešek REGIO, p.č. 2443/14, k.ú. Luhačovice 200 000 Kč
41 Autobusový přístřešek REGIO. p.č. 2671/3, k.ú. Luhačovice 200 000 Kč
42 Autobusový přístřešek u ČSAD, p.č. 1858/11, 1993, k.ú. Luhačovice 300 000 Kč
43 Autobusová zastávka Palace. p.č.st. , k.ú. Luhačovice 300 000 Kč
44 Autobusový přístřešek na autobusovém nádraží 4ks. k.ú. Luhačovice 2 415 528 Kč
45 Autobusový přístřešek Zahradní čtvrť, p.č.st. , k.ú. Luhačovice 223 422 Kč
46 Kaple Polichno. p.č.st. 131, k.ú. Polichno 2 688 373 KČ
47 Bývalá škola. č.p. 1. p.č.st. 120, k.ú. Polichno 19 774 938 Kč
48 Hospodářská budova školy, p.č.st. 132, k.ú. Polichno 1 939 125 Kč
49 Hřiště. p.č. 71. k.ú. Polichno 1 669 174 Kč
50 Podium. p.č. 71. k.ú. Polichno 90 077 Kč
51 Přístřešek u hřiště, p.č. 71, k.ú. Polichno 500 000 kč



52 Prodejna potravin, č.p. 25. p.č.st. 187, k.ú. Řetechov 4 000 (XX) Kč
53 Kaple Řetechov. p.č.st. 227, k.ú. Řetechov 1 954 395 Kč
54 Škola. č.p. 48, p.č.st. 23, k.ú. Řetechov 11 875 969 Kč
55 Hasičská zbrojnice, č.p. 81. p.č.st. 226, k.ú. Řetechov 6 297 170 Kč
56 Obecní úřad. č.p. 1. p.č.st. 191/1. k.ú. Kladná Žilin 7 438 169 Kč
57 Základni škola, č.p. 18, p.č.st. 181. k.ú. Kladná Žilin 39 485 643 KČ
58 víceúčelový areál. p.č. 123/2, k.ú. Kladná Žilin 1 291 919 Kč
59 víceúčelový areál. p.č. 123/2. k.ú. Kladná Zúin 161 475 Kč
60 víceúčelový areál. p.č. 123/2, k.ú. Kladná Žilin 386 866 Kč
61 Altán, p.č. 1930/1, k.ú. Kladná Žilin 67 436 KČ
62 Dvoupodlažní parkoviště, p.č.st. 1702. k.ú. Luhačovice 28 249 822 Kč
63 veřejné WC, p.č.st. 1693, k.ú. Luhačovice 2 897 802 kč
64 Střídačka, p.č. 194/2, k.ú. Řetechov 300 000 Kč
65 Přístřešek u hřiště, p.č. 194/2. k.ú. Řetechov 1 069 938 Kč
66 Tribuna u fotbalového hřiště, p.č. 133/2, k.ú. Luhačovice 1 065 030 Kč
67 Budova zahradnictvi, p.č. 117/2. k.ú. Luhačovice 2 500 000 KČ
68 Přístřešek v zahradnictví. p.č. 1867/23, k.ú. Luhačovice 226 025 kč
69 Dřevěný sklad. p.č. 1867/20,23, 1865/2, k.ú. Luhačovice 200 000 Kč
70 Skleníky. p.č. 1867/23.6, k.ú. Luhačovice 2 732 998 Kč
71 Budova sokolovny. Masarykova 228, p.č.st. 161/1, k.ú. Luhačoďce 100 806 370 Kč
72 RD Komenského Cp. 396, 763 26 Luhačovice, ši. 480/2 2 820 0'92 kč
73 Garáž. st. 48012, k.ú. Luhačovice 227 439 kč
74 jiné stavby bez č.p., st. 480/6, k.ú. Luhačovke 593 362 Kč
75 RD Komenského Cp. 218, 763 26 Luhačoďce, st. 480/1 848 719 KČ

Tribuna u fotbalového hřiště v areálu Sportovního centra Radostova na adrese Hradisko 1029. 763 1 302 313 Kč76 26 Luhačovice

Věcná hodnota staveb - celkem: 2 250 458 898 KČ



Příloha Č.2 k PS: 8081833414 lX)

Seznam strojů a strojních zařízeni k PS: 8081833414 DO platné od 01.01.2025

Seznam strojů a strojních zařízeni
SDortovni centrum Radostova Luhačovice, přispěvková organizace

poř.č. stroj pojistná částka
1 Komunálni nosič TERRACUT Aebi TC07 - 6233010300, v.č. 03579, r.v. 2006 1 248 310 Kč
2 Fréza na sníh Zaugg.6233010500 v.č. 22636, r.v. 2006 156 000 KČ
3 Rozmetadlo soli APV VYD 100. 6233053000. v.č. C010401012, r.v. 2006 50 000 KČ
4 Odmetaci kartáč Aebi záběr 1 40 m 6233010400 r.v. 2006 76 000 KČ
5 Zaci ústroji Aeb|/Morgn|eux,6233010068. V.Č. 47838, r.v. 2006 77 000 KČ
6 Stranově naklápěný pluh na sníh Zaugg G3-150, 6233010600. r.v. 2006 60 000 KČ

1 667 310 Kč

poř.č. stroj pojistná částka
1 Káječ zeleniny - zadní místnost: inv.č. 2270132 52 350 KČ
2 Kráječ chleba a knedlíků. inv.č. 5570047 48 834 Kč

3 Škrabka na brambory nerez vC. nádob: inv.č. 5570052 58 081 KČ
4 Kráječ chleba a knedlíků. inv.č. 5570053 76 218 Kč
5 Krouhač zeleniny CL 50 400V: inv.č. 5570054 67 404 KČ
6 Sporák Kombi CGE9-41, inv.č. 5570055 79 481 KČ
7 Sporák Kombi CGE9-41: inv.č. 5570056 79 481 KČ

8 Kotel elektrický ME9-10 BM 19006999: inv.č. 5570057 115 693 Kč

9 Kotel elektrický ME9-10 BM 19006999, inv.č, 5570058 115 693 Kč
10 Pánev plyn SBG 9-10M19008499: inv.č. 5570059 114 536 KČ
11 Konvektomat B 10111 s GN, inv.č. 5570060 286 101 KČ

12 Pec elektrická EPP 03S REDFOX 00089: inv.č. 5570061 83 762 KČ
13 Robot SP 60, inv.č. 5570062 174 172 Kč
14 Mycí stroj S-lOS ABT 00007241, inv.č. 5570063 189 582 Kč
15 Chladicí stůl RT2D"Z2, 1850 mm, inv.č. 5570064 59 114 KČ

1 600 502 Kč

Seznam strojů a strojních zařízeni
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace

Seznam strojů a strojních zařízeni
Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace

poř.č. Stroj pojistná částka

1 Samosběrný čistici vůz LADOG K2 včetně přislušenstvi. VIN W09GNH205ENL16778 .v.č. K2 901/2252/14, mycí a čistici cisternová nástavba MK2. v.č. 477/303/14 3 175 000 Kc

2 Umverzalni noslč AEBI TERRACUT. r.v. 2009 460 159 KČ
3 Sněhova fréza k AEBI ZAUGG SF, r v 2009 220 150 KČ
4 Rozmetadlo, r v 2009 24 080 KČ
5 Kartáče k AEBI, r.v. 2009 109 480 KČ
6 NoŽová sekačka k noslčl AEBI, r.v. 2009 129 790 KČ
7 Radlice na sníh k AEBI, r.v. 2009 35 000 KČ

4 153 659 Kč





Příloha Č.3 k PS: 8081833414 DO

Seznam mist pojištění k ps: 8081833414 DO platné od 01.01.2025

pořadí místo pojištění
l) dle přílohy Č.1 Seznam budov
2) Luhačovice, Hradisko 1029, PSČ 763 26;
3) Luhačovice, Solné 1090, PSČ 763 26;
4) Luhačovice, Masarykova 950, PSČ 763 26;
5) Luhačovice, Školní 811, PSČ 763 26;
6) Luhačovice, Komenského 301, PSČ 763 26;
7) Luhačovice, Školní 666, PSČ 763 26;
8) Luhačovice, Uherskobrodská 188, PSČ 763 26;
9) k.ú. Luhačovice, obec Luhačovice, PSČ 763 26 včetně mist s územní působnosti Města Luhačovice a dále místa, která pojištěný po právu užívá
10) územiČR




